
 

 

UCHWAŁA NR XVII/183/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska w Wolbromiu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Wolbrom na rok 2025, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Wolbrom na rok 2025, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 

2025 Nr VIII/86/2024 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 30 grudnia 2024 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 

2025 Nr VIII/86/2024 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 30 grudnia 2024 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 

2025 Nr VIII/86/2024 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 30 grudnia 2024 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 11a do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 

2025 Nr VIII/86/2024 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 30 grudnia 2024 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 11b do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 

2025 Nr VIII/86/2024 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 30 grudnia 2024 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 

2025 Nr VIII/86/2024 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 30 grudnia 2024 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się aktualizacji Załącznika Nr 1  do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 

2025 Nr VIII/86/2024 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 30 grudnia 2024 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5611



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Monika Krzywańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5611



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/183/2025

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 25 września 2025 r.

ZMIANYWDOCHODACH BUDŻETU GMINYWOLBROMNA ROK 2025

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 38.000,00 -

Dochody bieżące 38.000,00 -

z tego:

- Wpływy z różnych dochodów (§0970) 38.000,00 -
750 Administracja publiczna 96.950,00 -

Dochody bieżące 96.950,00 -

z tego:

- Wpływy z usług (§0830) 2.800,00 -

- Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 52.000,00 -

- Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej (§0960) 42.150,00 -

752 Obrona narodowa 1.176.011,00 -
Dochody bieżące 776.132,00 -

z tego:

- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami (§2010) 776.132,00 -
Dochody majątkowe 399.879,00 -

z tego:

- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami (§6310) 399.879,00 -

758 Różne rozliczenia 336.361,70 -
Dochody bieżące 73.984,33 -

z tego:

- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych) (§2030) 73.984,33 -
Dochody majątkowe 262.377,37 -

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5611



- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) (§6330) 262.377,37 -

801 Oświata i wychowanie 489.248,58 -
Dochody bieżące 489.248,58 -

z tego:

- Wpływy z różnych dochodów (§0970)

- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205 (§2001)

9.085,80

480.162,78

-

-
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 466.188,29 -

Dochody bieżące 92.577,60 -
z tego:

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowaw art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego (§2057) 92.577,60 -
Dochodymajątkowe 373.610,69 -
z tego:

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowaw art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego (§6257)

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych (§6280)

298.610,69

75.000,00

-

-
Razem 2.602.759,57 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5611



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/183/2025

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 25 września 2025 r.

ZMIANYW PLANIEWYDATKÓWBIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINYWOLBROM
NA ROK 2025

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 368.226,43 181.864,73
60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 181.864,73

Wydatki majątkowe - 181.864,73

w tym:

1)dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych: - 181.864,73

- Budowa IV etapu obwodnicy Wolbromia - 181.864,73
60016 Drogi publiczne gminne 368.226,43 -

Wydatki bieżące 73.984,33 -

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 73.984,33 -

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 73.984,33 -
Wydatki majątkowe 294.242,10 -

w tym:

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 294.242,10 -

- Budowa, przebudowa, modernizacja i odwodnienie
dróg gminnych oraz wykonanie chodników przy drogach
gminnych - dokumentacje i realizacja (dotacja fundusz
sołecki) – poza WPF 242.377,37 -

- Budowa, przebudowa, modernizacja i odwodnienia
dróg gminnych oraz wykonanie chodników przy drogach
gminnych - dokumentacje i realizacja (poza WPF) 51.864,73 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 69.000,00 33.701,08
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69.000,00 33.701,08

Wydatki majątkowe 69.000,00 33.701,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5611



w tym:

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 69.000,00 33.701,08

-Modernizacja budynków gminnych (poza WPF) 69.000,00 -

- Zagospodarowanie centrum wsi Załęże - plac przy
boisku wielofunkcyjnym (fundusz sołecki Załęże) - 7.000,00

- Sporządzenie projektu budynku rekreacyjno-
usługowego nad zalewemWolbromskim na działce
stanowiącej własność Gminy Wolbrom (fundusz sołecki
Zabagnie) - 26.701,08

750 Administracja publiczna 51.950,00 -
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51.950,00 -

Wydatki bieżące 51.950,00 -

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 51.950,00 -

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 51.950,00 -

752 Ochrona narodowa 1.176.011,00 -
75295 Pozostała działalność 1.176.011,00 -

Wydatki bieżące 776.132,00 -

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 776.132,00 -

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 776.132,00 -
Wydatki majątkowe 399.879,00 -

w tym:

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 159.039,00 -

-Modernizacja systemu syren alarmowych i centrali -
SOIA 159.039,00 -

2) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych: 240.840,00 -

- Zakup sprzętu na potrzeby OLiOC - aparaty
powietrzne, dron z funkcją termowizyjną, quad 240.840,00 -

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 37.000,00 114.205,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 37.000,00 7.000,00
Wydatki bieżące 7.000,00 -
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5611



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

7.000,00

7.000,00

-

-

Wydatki majątkowe 30.000,00 7.000,00
w tym:

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:

-Modernizacja budynków remiz OSP na terenie Gminy
Wolbrom

- Budowa ogrodzenia przy budynku OSP Zarzecze
(dotacja fundusz sołecki)

-Modernizacja remizy OSP w sołectwie Lgota
Wielka - wykonanie robót instalacyjnych i
budowlanych (fundusz sołecki Lgota Wielka)

30.000,00

10.000,00

20.000,00

-

7.000,00

-

-

7.000,00
75416 Straż gminna (miejska) - 107.205,20

Wydatki bieżące - 107.205,20
w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-

-

107.205,20

107.205,20
801 Oświata i wychowanie 599.248,58 -

80101 Szkoły podstawowe 489.248,58 -
Wydatki bieżące 489.248,58 -

w tym:

-

-

-

-

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 1.485,80

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.485,80

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7.600,00

480.162,78
80195 Pozostała działalność 110.000,00 -

Wydatki majątkowe 110.000,00 -

w tym:

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 110.000,00 -

-Modernizacja oświatowych budynków gminnych 110.000,00 -
851 Ochrona zdrowia 16.000,00 6.000,00

85111 Szpitale ogólne 10.000,00 -

Wydatki majątkowe 10.000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5611



w tym:

1) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

10.000,00 -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6.000,00 6.000,00
Wydatki bieżące 6.000,00 6.000,00

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

6.000,00

6.000,00

-

6.000,00

-

6.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 487.188,29 -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75.000,00 -
Wydatki majątkowe 75.000,00 -

w tym:

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:

- Rewitalizacja terenów zielonych przy zalewie
Wolbromskim w ramach budowy placu sportowo-
rekreacyjnego (dofinansowanie)

75.000,00

75.000,00

-

-

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 391.188,29 -
Wydatki bieżące 92.577,60 -
w tym:

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 92.577,60 -
Wydatki majątkowe 298.610,69 -
w tym:

1) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych:

-Wyposażenie Straży Miejskiej w Wolbromiu
(dofinansowanie)

298.610,69

298.610,69

-

-
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 21.000,00 -

Wydatki bieżące 21.000,00 -

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 21.000,00 -

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 21.000,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107.205,20 -
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 107.205,20 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5611



Wydatki majątkowe 107.205,20 -

w tym:

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:

- Modernizacja DK w Wolbromiu (środki własne)

107.205,20

107.205,20

-

-

926 Kultura fizyczna 41.701,08 15.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 41.701,08 15.000,00

Wydatki majątkowe 41.701,08 15.000,00

w tym:
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:

-Wykonanie projektu nowego placu zabaw na terenie
sołectwa Zabagnie (fundusz sołecki Zabagnie)

- Budowa placu sportowo-rekreacyjnego wraz z
elementami infrastruktury sportowej wzdłuż zalewu
Wolbromskiego w sołectwie Zabagnie (fundusz sołecki
Zabagnie)

41.701,08

-

41.701,08

15.000,00

15.000,00

-

Razem 2.953.530,58 350.771,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5611



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/183/2025

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 25 września 2025 r.

Przychody i Rozchody Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom na 2025 rok

Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej
Gminy Wolbrom na 2025 rok Nr VIII/86/2024

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przychody i Rozchody Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom na 2025 rok

1 DOCHODY OGÓŁEM 192 400 403,35
2 WYDATKI OGÓŁEM 210 642 686,45
3 WYNIK (1-2) - 18 242 283,10
4 PRZYCHODY BUDŻETU 26 333 450,10

4.1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej (wyprzedzające
finansowanie)

§903 4 950 413,00

4.2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

§905 980 607,65

4.3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

§906 348 792,88

4.4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy §950 10 151 636,57

4.5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych §951 2 000,00

4.6 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku
krajowym §952 9 900 000,00

5 ROZCHODY BUDŻETU 8 091 167,00

5.1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

§963 4 950 413,00

5.2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów §992 3 140 754,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5611



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/183/2025

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 25 września 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 roku

Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej

Gminy Wolbrom na 2025 rok Nr VIII/86/2024

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dochody

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Plan dochodów

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 622.718,62

01095 Pozostała działalność 622.718,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

622.718,62

600 Transport i łączność 13.880,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 13.880,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

13.880,00

750 Administracja publiczna 495.297,00

75011 Urzędy wojewódzkie 495.297,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

495.297,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 347.851,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 4.700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4.700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5611



75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 343.151,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

343.151,00

752 Obrona narodowa 1.176.611,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

600,00

75295 Pozostała działalność 1.176.011,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

776.132,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

399.879,00

801 Oświata i wychowanie 163.812,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

163.812,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

163.812,83

851 Ochrona zdrowia 870,00

85195 Pozostała działalność 870,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

870,00

852 Pomoc społeczna 1.519.601,25

85203 Ośrodki wsparcia 1.500.944,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1.500.944,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11.322,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11.322,16

85295 Pozostała działalność 7.334,49

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5611



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7.334,49

855 Rodzina 6.009.369,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5.910.187,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5.910.187,40

85503 Karta Dużej Rodziny 1.582,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1.582,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

97.600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

97.600,00

Razem dochody: 10.350.011,10

Wydatki
Dział Rozdzia

ł
Treść Plan wydatków

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 622.718,62

01095 Pozostała działalność 622.718,62

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 622.718,62

1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 622.718,62

600 Transport i łączność 13.880,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 13.880,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 13.880,00

1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 13.880,00

750 Administracja publiczna 495.297,00

75011 Urzędy wojewódzkie 495.297,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 495.297,00

1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 455.297,00

1.2.Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 40.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5611



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 347.851,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4.700,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 4.700,00

1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 1.985,00

1.2.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.715,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 343.151,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 138.751,00

1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 11.107,73

1.2.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127.643,27

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 204.400,00

752 Obrona narodowa 1.176.611,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 600,00

1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 600,00

75295 Pozostała działalność 1.176.011,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 776.132,00

1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 776.132,00

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z tego: 399.879,00

2.1 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159.039,00

2.2. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240.840,00

801 Oświata i wychowanie 163.812,83

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 163.812,83

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 163.812,83

1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 162.190,97

1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.621,86

851 Ochrona zdrowia 870,00

85195 Pozostała działalność 870,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 870,00

1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 870,00

852 Pomoc społeczna 1.519.601,25

85203 Ośrodki wsparcia 1.500.944,60

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1.498.344,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5611



1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 325.601,60

1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.172.743,00

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11.322,16

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 167,32

1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 167,32

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.154,84

85295 Pozostała działalność 7.334,49

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 7.334,49

1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 7.334,49

855 Rodzina 6.009.369,40

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5.910.187,40

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 826.205,60

1.1 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 15.847,40

1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810.358,20

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.083.981,80

85503 Karta Dużej Rodziny 1.582,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1.582,00

1.1 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 1.582,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 97.600,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 97.600,00

1.1 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań 97.600,00

Razem wydatki: 10.350.011,10

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych

Dział: 750 Administracja publiczna- kwota: 400,00 zł

Rozdział: 75011 Urzędy wojewódzkie - kwota: 400,00 zł

Paragraf: 0690 Wpływy z różnych opłat - kwota: 400,00 zł

Dział: 855 Rodzina - kwota: 100 000,00 zł

Rozdział: 85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5611



na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia

społecznego - kwota: 100 000,00 zł

Paragraf: 0970 Wpływy z różnych dochodów - kwota: 10 000,00 zł

Paragraf: 0980 Wpływy z tytułu zwrotów - kwota: 90 000,00 zł

wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5611



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr

XVII/183/2025

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 25 września 2025 r.

Dochody pochodzące z opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej
300 ml oraz wydatki nimi finansowane na 2025 rok

Tabela Nr 9 do Uchwały Budżetowej

Gminy Wolbrom na 2025 rok Nr VIII/86/2024

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dochody pochodzące z opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej
300 ml oraz wydatki nimi finansowane na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

DOCHODY OGÓŁEM 160.000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

160.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 160.000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 160.000,00

Dział Rozdział Nazwa Kwota

WYDATKI OGÓŁEM

851 Ochrona zdrowia 189.836,89

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 189.836,89

w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:
* wydatki zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, w
tym:
* wydatki zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
* wydatki zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

169.679,77

111.925,09

111.925,09

57.754,68

57.754,68

20.157,12

20.157,12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5611



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/183/2025

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 25 września 2025 r.

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2025 roku

Tabela Nr 11a do Uchwały Budżetowej

Gminy Wolbrom na 2025 rok Nr VIII/86/2024

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2025 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan

dochodów

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 628,94

75011 Urzędy wojewódzkie 628,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 628,94

801 Oświata i wychowanie 4.977,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4.977,29

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4.977,29

855 Rodzina 38.802,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

38.802,69

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38.802,69

Razem 44.408,92

Wydatki

Dział Rozdział Treść
Plan

wydatków

1 2 3 4

750 Administracja publiczna 628,94

75011 Urzędy wojewódzkie 628,94

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 628,94

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5611



1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań -

1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 628,94

801 Oświata i wychowanie 4.977,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 4.977,29

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 4.977,29

1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań 4.977,29

855 Rodzina 38.802,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 38.802,69

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1.017,93

1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań 1.017,93

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37.784,76

Razem 44.408,92

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5611



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/183/2025

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 25 września 2025 r.

Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy oraz wydatki nimi finansowane w 2025 roku

Tabela Nr 11b do Uchwały Budżetowej

Gminy Wolbrom na 2025 rok Nr VIII/86/2024

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz wydatki nimi finansowane w 2025 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 440.835,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 440.835,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

440.835,00

Razem 440.835,00

Wydatki

Dział Rozdział Treść Plan wydatków

1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 440.835,00

80101 Szkoły podstawowe 395.068,95

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 395.068,95

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 182.953,12

1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań 212.115,83

80104 Przedszkola 45.766,05

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 16.970,73

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -

1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań 16.970,73

2. Dotacje na zadania bieżące 28.795,32

Razem 440.835,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5611



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/183/2025

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 25 września 2025 r.

Fundusz Sołecki

Tabela Nr 12 do Uchwały Budżetowej

Gminy Wolbrom na 2025 rok Nr VIII/86/2024

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Fundusz Sołecki

Dział Rozdział Treść
Kwota

Bieżące Majątkowe

SOŁECTWO ZABAGNIE

926 Kultura fizyczna - 41.701,08

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 41.701,08

w tym:
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: - 41.701,08

- Budowa placu sportowo-rekreacyjnego wraz z elementami
infrastruktury sportowej wzdłuż zalewu Wolbromskiego w sołectwie
Zabagnie - 41.701,08

Razem
- 41.701,08

41.701,08

Dział Rozdział Treść
Kwota

Bieżące Majątkowe

SOŁECTWOZAŁĘŻE

700 Gospodarka mieszkaniowa - 40.950,05

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 40.950,05

w tym:
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: - 40.950,05

- Zagospodarowanie centrum wsi Załęże - plac przy boisku
wielofunkcyjnym - 40.950,05

750 Administracja publiczna 7.000,00 -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7.000,00 -

w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych: 7.000,00 -

- Promocja sołectwa Załęże 7.000,00 -

Razem
7.000,00 40.950,05

47.950,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5611



Dział Rozdział Treść
Kwota

Bieżące Majątkowe

SOŁECTWO LGOTA WIELKA

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.000,00 14.698,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 15.000,00 14.698,10

w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych: 15.000,00

- Wykonanie instalacji w pomieszczeniach budynku OSP
wykorzystywanych dla potrzeb świetlicy wiejskiej
- Zakup sprzętu dla potrzeb OSP Lgota Wielka
- Zakup umundurowania dla potrzeb OSP Lgota Wielka

4.000,00
4.000,00
7.000,00

-
-
-

w tym:
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: - 14.698,10

- Modernizacja remizy OSP w sołectwie Lgota Wielka - wykonanie
robót instalacyjnych i budowlanych - 14.698,10

Razem
15.000,00 14.698,10

29.698,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5611



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/183/2025

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 25 września 2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu GminyWolbromw roku 2025

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej

Gminy Wolbrom na 2025 rok Nr VIII/86/2024

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu GminyWolbrom w roku 2025

Dział Rozdział Paragraf Nazwa/Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek
sektora
finansów

publicznych

Dla jednostek
spoza sektora
finansów

publicznych

600 Transport i łączność 1.101.703,79 -

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 926.583,31 -

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

926.583,31 -

60014 Drogi publiczne powiatowe 175.120,48 -

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

175.120,48 -

750 Administracja publiczna 61.268,20 -

75020 Starostwa powiatowe 61.268,20 -

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

61.268,20 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa - 635.519,07

75412 Ochotnicze straże pożarne - 635.519,07

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

- 95.519,07

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

- 540.000,00

801 Oświata i wychowanie 53.876,02 3.059.659,32

80104 Przedszkola 43.452,12 745.010,92

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5611



2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

43.452,12 -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty - 745.010,92

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 200.000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

- 200.000,00

80115 Technika 10.423,90 -

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10.423,90 -

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

- 2.114.648,40

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty - 2.114.648,40

851 Ochrona zdrowia 28.832,00 250.000,00

85111 Szpitale ogólne 10.000,00 -

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

10.000,00 -

85149 Programy polityki zdrowotnej 14.000,00 -

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

14.000,00 -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 250.000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

- 25.000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

- 225.000,00

85158 Izby wytrzeźwień 4.832,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5611



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

4.832,00 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 236.604,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 236.604,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty - 236.604,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 150.000,00

90095 Pozostała działalność - 150.000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

- 150.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.721.782,00 60.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.871.200,00 -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 2.180.000,00 -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 691.200,00

92116 Biblioteki 850.582,00 -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 850.582,00 -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 60.000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

- 60.000,00

926 Kultura fizyczna - 350.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 350.000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

- 350.000,00

Razem: 4.967.462,01 4.741.782,39

Ogółem dotacje, w tym: 9.709.244,40

- Dotacje w zakresie wydatków bieżących 8.022.661,09

- Dotacje w zakresie wydatków inwestycyjnych 1.686.583,31

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5611


		2025-10-03T12:19:32+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




